



Urząd
Miasta
Kołobrzeg

Kołobrzeg dnia 25 kwietnia.2016 r.

78-100 Kołobrzeg
ul. Ratuszowa 13
tel.: 94 35 51 500
fax. 94 35 23 769
e-mail: urząd@um.kolobrzeg.pl
www.kolobrzeg.pl

I.7013.5.2012.VII

Dotyczy: Przetargu na „Termomodernizację budynku Przedszkola Nr 10 w Kołobrzegu w ramach zadania „Działania infrastrukturalne na rzecz poprawy stanu środowiska w obiektach użyteczności publicznej na terenie Dorzecza Parsęty”

Pytania i odpowiedzi I

Urząd Miasta Kołobrzeg zgodnie z art. 38 Ustawy z dnia 29.01.2004r. *Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015r., poz. 2164.)* udziela wyjaśnień dotyczących Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie nr 1

Przedmiar robót przewiduje wykonanie całości ścian elewacji w tynku cienkowarstwowym, natomiast projekt przewiduje wykonanie części ścian z płytek elewacyjnych. Które rozwiązanie uwzględnić w sporządzaniu oferty?

Odpowiedź nr 1

Z uwagi na koszty zadania Zamawiający zrezygnował z elewacji z płytek elewacyjnych na rzecz tynku cienkowarstwowego (zapis na rys. nr 6 „ELEWACJE” oraz opis przedmiotu zamówienia rozdz. I pkt 1)

Pytanie nr 2

W przedmiarze robót nie uwzględniono hydroizolacji pionowej fundamentów z masy dyspersyjnej bitumicznej. Czy należy uwzględnić hydroizolację pionową fundamentów przy sporządzaniu oferty?

Odpowiedź nr 2

Zgodnie z pkt 9 części „Uwagi” III cz. SIWZ Przedmiar robót należy traktować jako element pomocniczy służący porównaniu zakresu prac z dokumentacją projektową i jest on dokumentem informacyjnym.

Wykonawca zobowiązany jest skalkulować wszystkie roboty wynikające z dokumentacji projektowej i opisu przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 3

Według projektu taras ma być wykonany z deski kompozytowej natomiast w SIWZ z konglomeratu. Jaki materiał zastosować do wykonania tarasu?

Odpowiedź nr 3

Taras należy wykonać z deski kompozytowej (patrz rozdz. I pkt 11 III cz. SIWZ)

Pytanie nr 4

Przedmiar robót nie przewiduje wykonania opaski wokół budynku z warstwy żwiru. Czy należy uwzględnić wykonanie opaski w sporządzaniu oferty?

Odpowiedź nr 4

Patrz odpowiedź nr 2

Pytanie nr 5

Pozycja 61 w przedmiarze robót wskazuje na wykonanie schodów. Jakich schodów dotyczy ta pozycja i z czego mają zostać wykonane?

Odpowiedź nr 5

Pozycja 61 w przedmiarze robót opisuje budowę schodów bocznych opisanych w rozdz. I pkt 12 tiret 3

Z poważaniem:

NACZELNIK
WYDZIAŁU INWESTYCJI


mgr inż. Janusz Strucki

2016-04-25